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◆
ト
ラ
ク
タ
ー
・
コ
ン
バ
イ
ン
な

ど
に
は
軽
自
動
車
税
が
か
か
り

ま
す

　
農
耕
車
と
は
、
ト
ラ
ク
タ
ー
・

乗
用
装
置
付
き
の
コ
ン
バ
イ
ン
・

運
搬
車
両
な
ど
の
農
耕
作
業
用
自

動
車
な
ど
、
大
き
さ
に
関
係
な
く

乗
用
装
置
が
つ
い
て
い
る
機
械
で

時
速

３５
㎞
未
満
で
走
行
す
る
も
の

で
す
。
こ
れ
ら
の
農
耕
車
は
、
道

路
を
走
ら
な
く
て
も
軽
自
動
車
税

が
か
か
り
ま
す
。
農
耕
車
を
登
録

さ
れ
て
い
な
い
方
は
、
各
総
合
支

所
窓
口
へ
登
録
の
届
出
を
し
て
ナ

ン
バ
ー
の
交
付
を
受
け
て
く
だ
さ

い
。
農
耕
車
を
買
い
替
え
、
廃
車

し
た
と
き
も
、
担
当
窓
口
で
手
続

き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

■
登
録
に
必
要
な
も
の

・
所
有
者
の
印
鑑

・
車
名

・
車
体
番
号

・
総
排
気
量

※
代
理
の
方
が
届
出
を
す
る
場
合

は
、
代
理
の
方
の
印
鑑
も
必
要

に
な
り
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

 
大
方
総
合
支
所 

税
務
課 

住
民
税
係

　
蕁
４
３
―
２
８
１
６（
直
通
）

　
佐
賀
総
合
支
所 

総
務
課 

税
務
係

　
蕁
５
５
―
３
１
１
３（
直
通
）

所
得
税
の
申
告
と
納
税
は

３
月
１５
日（
月
）ま
で
に

 
平
成

２１
年
分
所
得
税
確
定
申
告

の
税
務
署
に
お
け
る
申
告
相
談
お

よ
び
確
定
申
告
書
の
受
付
は
、
２

月
１６
日（
火
）
か
ら
３
月

１５
日（
月
）

ま
で
で
す
。

 
確
定
申
告
書
の
提
出
は
、
郵
送

ま
た
は
税
務
署
の
時
間
外
収
受
箱

投
函
で
も
構
い
ま
せ
ん
。

※
期
限
を
過
ぎ
て
申
告
や
納
税
を

さ
れ
ま
す
と
、
本
税
の
ほ
か
に

加
算
税
や
延
滞
税
が
必
要
と
な

る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
お

早
め
に
申
告
と
納
税
を
済
ま
せ

て
く
だ
さ
い
。

個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び
地

方
消
費
税
の
申
告
と
納
税
は
、
３

月
３１
日（
水
）ま
で
に

 
次
の
方
は
、
消
費
税
の
確
定
申

告
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

◆
平
成

１９
年
中
の
課
税
売
上
高
が

１
千
万
円
を
超
え
る
方

◆
平
成

１９
年
中
の
課
税
売
上
高
が

１
千
万
円
以
下
の
方
で
、
平
成

２０
年

１２
月

３１
日
ま
で
に
、
「
消

費
税
課
税
事
業
者
選
択
届
出
書
」

を
提
出
し
て
い
る
方

※
平
成

１９
年
分
の
課
税
売
上
高
が

１
千
万
円
を
超
え
る
人
は
、
平

成
２１
年
中
に
課
税
売
上
や
課
税

仕
入
れ
が
あ
る
場
合
、
当
該
課

税
売
上
高
が
１
千
万
円
以
下
で

あ
っ
て
も
消
費
税
な
ど
の
確
定

申
告
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

贈
与
税
の
申
告
と
納
税
は

３
月
１５
日（
月
）ま
で
に

 
平
成

２１
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

２１
年

１２
月

３１
日
の
１
年
間
に
、
個

人
か
ら
貰
っ
た
財
産
の
価
値
が
１

１
０
万
円
を
超
え
る
と
、
贈
与
税

の
申
告
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

 
窓
口
で
の
申
告
は
、
２
月
１
日

（
月
）か
ら
３
月

１５
日（
月
）ま
で
で

す
。

※
贈
与
に
よ
り
取
得
し
た
財
産
に

つ
い
て
、
相
続
時
精
算
課
税
制

度
の
適
用
を
受
け
る
場
合
や
住

宅
取
得
等
資
金
の
非
課
税
制
度

の
適
用
を
受
け
る
場
合
に
は
、

申
告
期
限
ま
で
に
贈
与
税
の
申

告
が
必
要
と
な
り
ま
す
の
で
ご

注
意
く
だ
さ
い
。

振
替
納
税
制
度
の
利
用
を

 
所
得
税
や
個
人
事
業
者
の
消
費

税
な
ど
の
納
税
の
方
法
に
、
振
替

納
税
制
度
が
あ
り
ま
す
。

 
こ
の
制
度
を
利
用
す
れ
ば
、
金

融
機
関
の
預
貯
金
口
座
か
ら
振
替

に
よ
っ
て
納
税
す
る
こ
と
が
で
き

る
の
で
、
納
期
限
を
忘
れ
る
こ
と

な
く
大
変
便
利
な
た
め
、
ご
利
用

を
お
勧
め
し
ま
す
。

※
こ
の
制
度
を
希
望
さ
れ
る
場
合

は
、
税
務
署
ま
た
は
預
貯
金
先

の
金
融
機
関
に
「
預
貯
金
口
座

振
替
依
頼
書
」
を
提
出
し
て
く

だ
さ
い
。

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定
申

告
書
作
成
」
の
ご
利
用
を

 
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で
申
告
書
の

作
成
が
で
き
ま
す
。

 
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定

申
告
書
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
、
所

得
税
、
贈
与
税
お
よ
び
個
人
事
業

者
の
消
費
税
並
び
に
地
方
消
費
税

の
申
告
書
な
ど
を
作
成
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

 
作
成
し
た
申
告
書
は
、
イ
ン
タ

ー
ネ
ッ
ト
を
利
用
し
て
直
接
電
子

申
告
す
る
か
、
Ａ
４
サ
イ
ズ
の
普

通
紙
に
印
刷
し
添
付
書
類
と
と
も

に
申
告
書
を
税
務
署
へ
提
出
し
て

く
だ
さ
い
。

 
詳
し
く
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ

ー
ジ（http://w

w
w

.nta.go.jp

）を

ご
利
用
く
だ
さ
い
。

国
税
電
子
申
告
・
納
税
シ
ス
テ
ム

（e
-ta
x

）
が
便
利
で
す

①
平
成

２１
年
分
の
所
得
税
の
確
定

申
告
を
、
本
人
の
電
子
署
名
お

よ
び
電
子
証
明
書
を
付
し
て
申

告
期
限
内
にe-tax

で
行
う
と
、

所
得
税
額
か
ら
最
高
５
千
円
の

控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
た
だ
し
、
平
成

１９
年
分
ま

た
は
平
成

２０
年
分
の
確
定
申
告

で
本
控
除
の
適
用
を
受
け
た
方

は
受
け
ら
れ
ま
せ
ん
。

②
添
付
書
類
の
提
出
を
省
略
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。
所
得
税
の

確
定
申
告
をe-tax

で
行
う
場
合
、

医
療
費
の
領
収
書
や
源
泉
徴
収

票
な
ど
は
、
そ
の
記
載
内
容
を

入
力
し
て
送
信
す
る
こ
と
に
よ

り
、
提
出
ま
た
は
提
示
を
省
略

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
（
確

定
申
告
期
限
か
ら
３
年
間
、
書

類
の
提
出
ま
た
は
提
示
を
求
め

ら
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
）

③e-tax

で
申
告
さ
れ
た
還
付
申
告

は
、
早
期
処
理（
３
週
間
程
度
）

し
て
い
ま
す
。

※
詳
し
く
は
、e-tax

ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ（http://w
w

w
.e-tax.nta.go.jp

）

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

 
中
村
税
務
署蕁

３
５
―
２
１
３
５

※
午
前
９
時
〜
午
後
５
時

※
一
般
的
な
相
談
は
、
電
話
相
談

セ
ン
タ
ー
で
賜
り
ま
す
。

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ


